ODOSLAŤ ŽIADOSŤ O KONTAKT
Z Termo Purlin
Ruukki Termo profily ponúkajú optimalizované riešenie pre zamedzenie tepelných mostov pri stavbách
s použitím tenkostenných profilov na vonkajších stenách alebo strechách.
Tepelné mosty môžu byť minimalizované systémom oválnych otvorov. Pre optimalizovanie návrhu
použite náš softvér PurCalc.
Použitie:
• Priemyselné stavby

podľa EN 10143
Geometria priečneho rezu: Termo Profil Z
Typ profilu Termo perforácia počet radov
(pcs)
Hrúbka
(mm)
H
(mm)
A
(mm)
B
(mm) C (mm) Hmotnosť (kg/
m)
Vlastnosti
2
LPT-Z150 8 1 150 50 - >=14.00 2.05
1.2 >=14.80 2.46
1.5 >=15.00 3.07
2 >=17.00 4.10
LPT-Z175 8 1 175 50 - >=12.50 2.25
1.2 >=13.30 2.69
1.5 >=14.50 3.37
2 >=16.50 4.49
LPT-Z200 8 1 200 50 - >=13.00 2.44
1.2 >=13.80 2.93
1.5 >=15.00 3.66
2 >=17.00 4.88
LPT-Z225 10 1 225 50 - >=15.50 2.68
1.2 >=16.30 3.21
1.5 >=17.50 4.02
2 >=19.50 5.35
LPT-Z250 10 1 250 50 - >=13.00 2.83
1.2 >=13.80 3.40
1.5 >=15.00 4.25
2 >=17.00 5.67
3